
济南圣泉集团股份有限公司 公告编号：2019-105 

证券代码：830881 证券简称：圣泉集团 主办券商：国泰君安 

 

济南圣泉集团股份有限公司 

关于济南圣泉集团股份有限公司财务报表前期差错

的专项说明的更正公告 

 

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

济南圣泉集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 11

月 13日披露了《关于济南圣泉集团股份有限公司财务报表前期差错

的专项说明》（公告编号：2019-096），由于公告部分数据有误，现对

该公告以下内容进行更正。 

 更正前： 

三、前期差错更正对财务报表的影响项目“2019年 6月 30日/

（2019年 1-6月）母公司报表”中： 

受影响报表项目 

2019年 6月 30日/（2019年 1-6月） 

母公司报表 

重述额 重述后 

所得税费用 209,180.00 9,812,299.97 

更正后： 

受影响报表项目 

2019年 6月 30日/（2019年 1-6月） 

母公司报表 

重述额 重述后 

所得税费用 165,954.65 9,769,074.62 



济南圣泉集团股份有限公司 公告编号：2019-105 

除上述内容外，公告其他内容不变。我们对上述更正给投资者带

来的不便深表歉意，公司将加强对信息披露工作的复核力度，避免此

类问题再次发生。 

 

 

济南圣泉集团股份有限公司 

董事会 

2019年 11月 14日 

 

 


